
UCHWAŁA NR
RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO 

z dnia 
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

powiatu piaseczyńskiego 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i 7, art. 232 ust. 2    i art. 243 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity, Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 
– z późniejszymi zmianami) oraz art. 7 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o zmianie ustawy                  
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U.                     
z 2022 r. poz. 1964), Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1
Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową powiatu piaseczyńskiego zgodnie                                        
z załącznikiem nr 1. 

§ 2
Określa się wykaz przedsięwzięć zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3
Upoważnia się Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego do:

1) zaciągania zobowiązań:
a)  związanych z realizacją przedsięwzięć określonych w załączniku nr 2,
b) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania powiatu piaseczyńskiego i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

2) dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na realizację przedsięwzięcia 
finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa                         
w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych,                            
w związku ze zmianami w realizacji tego przedsięwzięcia, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu dla każdego roku objętego wieloletnią prognozą finansową.

§ 4
Traci moc uchwała Nr XLIII/4/21 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku 
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu piaseczyńskiego (z późniejszymi 
zmianami). 

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 
roku. 

Starosta Piaseczyński
Ksawery Gut

/podpisano elektronicznie/

Skarbnik Powiatu Piaseczyńskiego                                                                   Radca Prawny
       Tadeusz Waśkiewicz                                                                                          Marcin Skiba                                                         
/podpisano elektronicznie/                                                                      /podpisano elektronicznie/


		2022-12-14T11:49:30+0000
	Tadeusz Stanisław Waśkiewicz


		2022-12-14T12:04:09+0000
	Marcin Skiba


		2022-12-14T14:22:16+0000
	Ksawery Gut




